
UCHWAŁA NR XXI/166/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok, w tym: 

1) wydatki majątkowe zmniejsza się o 69.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 69.000,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        
43.075.243,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.052.896,70 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.022.347,07 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EE5017-5CA7-4074-8DEE-D0871A9F62CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/166/2021 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 987 113,10 0,00 2 987 113,10 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 393 200,00 0,00 393 200,00 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
0,00 69 000,00 69 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -69 000,00 111 000,00 
   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Trzcielu 160 000,00 -69 000,00 91 000,00 

       
Razem:    43 075 243,77 0,00 43 075 243,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EE5017-5CA7-4074-8DEE-D0871A9F62CD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydatki

1.W rozdziale 90001 zmiany w wydatkach majątkowych, w tym:

- zmniejszenie w kwocie 69.000,00 zł na zadaniu „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Trzcielu” -
zmniejszenie do wysokości przewidywanego wykonania,

- zwiększenie w kwocie 69.000,00 zł wydatków na wniesienie wkładów do spółki gminnej na realizacje
zadania „Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby oczyszczalni ścieków w Trzcielu” - do wysokości
przewidywanego wykonania,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9EE5017-5CA7-4074-8DEE-D0871A9F62CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

